数据信息页
编制日期 2024年9月26日 下午05时08分41秒
  目录日期 14.09.2024 / 保留技术修改权利。 1
WAW 2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 用于魏德米勒 Z 系列横联件
• 用于 WQV 2.5 至 WQV 35 的横联件
• 用于 WSI 6 端子的横联窗口
通用订货数据
版本 其它工具
订货号 9004510000
类型 WAW 2
GTIN (EAN) 4008190111182
数量 1 Stück
数据信息页
WAW 2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2024年9月26日 下午05时08分41秒
  目录日期 14.09.2024 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
深 205 mm   深度 (英寸) 8.071 inch
净重 341.78 g
PW6 技术数据
物品描述 用于击碎终端的交叉连接窗
WTR 2.5和WSI 6的工具
切割工具
合适的应用 WSI 6
分类
ETIM 6.0 EC002222   ETIM 7.0 EC002222
ETIM 8.0 EC002222   ETIM 9.0 EC002222
ECLASS 9.0 21-04-37-12   ECLASS 9.1 21-04-37-07
ECLASS 10.0 21-04-37-12   ECLASS 11.0 21-04-37-12
ECLASS 12.0 21-04-37-12   ECLASS 13.0 21-04-37-12
ECLASS 14.0 21-04-37-12
环保产品合规
REACH SVHC Lead 7439-92-1
RoHS 合规状态 不受影响
下载
用户文档 Manual
产品目录 Catalogues in PDF-format
样本
数据信息页
WAW 2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
图纸
编制日期 2024年9月26日 下午05时08分41秒
  目录日期 14.09.2024 / 保留技术修改权利。 3
应用举例